Top.a, O TOKY

Zakladni charakteristika a naleZitosti dluhopist
DOMOPLAN 01/25-2028, 8 %

EMITENT

NAZEV

IDENTIFIKACNI OZNACENI - ISIN
PODOBA A FORMA DLUHOPISU
CELKOVA JMENOVITA HODNOTA
JMENOVITA HODNOTA DLUHOPISU
UROKQVY VYNOS DLUHOPISU
FREKVENCE VYPLATY VYNOSU
DRUH VEREJNE NABIDKY
MINIMALNI INVESTICE

DATUM EMISE DLUHOPISU

DATUM SPLATNOSTI DLUHOPISU

DOMOPLAN a.s., Trnita 543/16, 602 00 Brno, OR Krajsky soud v Brné, oddil B, vlozka 7544,

IC 05101077, DIC CZ 05101077

Dluhopis DOMOPLAN 01/25-2028, 8,0 %

CZ0003571788

listinny cenny papir na rfad

25 milionl K&

50 000 K¢

pevna urokova sazba 8 % p. a.
Ctvrtletni

verejna nabidka s prospektem
50 000 K¢

10. 04.2025

10. 04.2028

Emisni podminky dluhopisi, veskeré podrobnosti o emisi a jeji parametry Ize nalézt v emisnich podminkach na webu www.domoplan.eu. Jednotlivé emise dluhopisi budou nabidnuty k Gpisu na Gzemi
Ceské republiky pro tuzemské i zahraniéni fyzické nebo pravnické osoby. Publikované informace nepredstavuji navrh na uzavfeni smlouvy.

&%

zhodnoceni od 1. Gpisu za 36 mésicu

(10. 04.2025-10. 04. 2028)

Jedna se 0 modelovy zisk investora a zobrazuje hodnotu investice ve. roéniho vynosu 8 %.
Vy$e minimalni investice 25 000 K¢. Zhodnoceni odpovida hrubému vynosu pred odectenim

srazkoveé dané 15 %.

Zakonné informace pro investora

1rok

minimalni investice

50 000 K¢

54 000 K¢

58 000 K¢

62 000 K¢

1rok

investice

500 000 K¢

540 000 K&

580 000 K¢

620 000 K¢

Dne 26. 02. 2025 vydala CNB Rozhodnuti pod &..: 2025/022307/CNB/650, S-Sp-2025/00076/CNB/653, kterym schvélila spolegnosti DOMOPLAN a.s., IC0: 05101077, Trnita 543/16, 602 00 Brno, z&kladn
prospekt dluhopisti vydavanych v ramci nabidkového programu z roku 2025 s maximalni celkovou jmenovitou hodnotou nesplacenych dluhopisi vydanych v ramei nabidkového programu 1 mld. KE.

Rozhodnuti CNB nabylo prévni moci dne 28. 02. 2025.

Rozhodnuti CNB, zakladni prospekt spolegnosti DOMOPLAN a.s., jakoz i konené emisni podminky dluhopisti, veskeré podrobnosti o emisich a jejich parametry Ize nalézt na webu www.domoplan.eu.

Dohled nad emisi diuhopisti a Emitentem (dale jen ,dohled”) vykonava Ceska narodni banka (CNB) v rozsahu, jak je ji umoznén podle zakona ¢. 256/2004 Sb., o podnikani na kapitalovém trhu, ve znéni
pozdgjsich predpisti, nad subjekty, které uverejiiuji prospekt dluhopisti. Zakladni prospekt diuhopisti Emitenta je posouzen ze strany CNB pouze z hlediska tipinosti tidajii v ném obsazenych. CNB pfi
schvalovani zakladniho prospektu diuhopisti neposuzuje hospodarské vysledky ani finanéni situaci emitenta a schvalenim prospektu CNB negarantuje budouci ziskovost emitenta ani jeho schopnost

splatit vynosy a jmenovitou hodnotu dluhopisu.

Ode dne 10. 04. 2025 nabizi spolecnost DOMOPLAN a.s. emise dluhopisti na zakladé Konecnych podminek emise dluhopist. Jedna se o emise v méné CZK s nazvem: DLUHOPISY DOMOPLAN 01/2025 - 2028,

8,0 % a DLUHOPISY DOMOPLAN 02/2025 - 2030, 8,5 %



